Rom 15, 15 - 22

et de p[er]te t[er]re  
 que in mem[or]ia  
 u[ost]ra red[uc]ens p[ro]p[ter]  
 e[st] gratia que  
 facta est mihi u[er]o  
 ad sim[il]itudin[em] xpi  
 ihu in gen[er]ib[us] scilicet  
 ac[er]u[er]e eu[an]gelii  
 ut fiat oblatio  
 gen[er]u[m] accep[er]e  
 scilicet ac[er]u[er]e in sp[irit]u sc[er]o;  
 et be[ne]d[ic]itur glori[am]  
 in xpo ihu ad  
 in[ter]n[um]; Non enim  
 aliquid loquor  
 quod ce[le]stis  
 officii xpi mo[do]

in uirtute signi-  
 rum & p[er] digitorum in  
 uirtute sp[irit]u sc[er]i ac  
 ut ab hier[osol]im  
 p[er] circuitu[m] usq[ue] ad illi[ud]  
 h[ic] repleuerim eu[an]gelium  
 xpi; sic cu[m] hoc  
 p[er]cauerim eu[an]gelium  
 Non mihi nominatus e[st]  
 xpi in sup[er]uenum  
 fundam[en]tu[m] edifi-  
 ficarem. sed sicut  
 scriptu[m] e[st] quib[us] n[on] e[st] ad  
 nunciatu[m] de eo uide-  
 bant[ur] & qui n[on] audie-  
 runt in intellegent[ia];  
 propt[er] quod & impedi-